Наставни содржини и задачи по географија за периодот од 04.05.2020 - 08.05.2020
6а и 6б одделение
Тема.6 Воздушна обвивка – Атмосфера
Наставна содржина: Време и клима стр.125 во учебникот да се прочита и да се одговорат во тетратка прашањата од лекцијата - Провери колку си научил (стр. 128 во учебникот)
Наставна содржина: Климатски типови стр.129 во учебникот да се прочита и да се одговорат во тетратка прашањата од лекцијата - Провери колку си научил (стр. 132 во учебникот)


Наставник: Љубиша Ѓорѓевиќ




